

RMD Boost APP IVS

Artillerivej 86 4
2300 København S

Årsrapport
17. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2020

Rikke Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RMD Boost APP IVS
Artillerivej 86 4
2300 København S

e-mailadresse: jensenregin@hotmail.com

CVR-nr: 39734214

Regnskabsår: 17/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af en app, der har fokus på at tilbyde guidance og hjælp til at leve en mere holistisk og velafbalanceret livsstil indenfor 6 områder (drink, rest, eat, move, mind & breathe)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3.467.551 dkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden valgte i marts mdr. at give aio-app gratis i op til 3 mdr. qua den givne situation med Covid-19 – og behovet for at få brugere ombord således vi kunne lære om brugernes adfærd. Denne vigtig indsigt har vi fået - og det giver grobund for yderligere ændringer og optimeringer af app'en i 2020 – og som får effekt fra Q3 2020.

Resultatopgørelse 17. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		12.500
Eksterne omkostninger		-270.389
Bruttoresultat		-257.889
Lønninger		-3.204.299
Resultat af ordinær primær drift		-3.462.188
Andre finansielle indtægter		79
Øvrige finansielle omkostninger		-5.442
Ordinært resultat før skat		-3.467.551
Årets resultat		-3.467.551
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.467.551
I alt		-3.467.551

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		6.164.477
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.164.477
Andre tilgodehavender		768.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		768.675
Anlægsaktiver i alt		6.933.152
Likvide beholdninger		493.909
Omsætningsaktiver i alt		493.909
Aktiver i alt		7.427.061

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		60.007
Overkurs ved emission		10.301.463
Overført resultat		-3.467.551
Egenkapital i alt		6.893.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		533.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.142
Gældsforpligtelser i alt		533.142
Passiver i alt		7.427.061

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret